



LIEPĀJAS BĒRNU UN JAUNATNES CENTRS

Struktūrvienības „Spārni”, „Vaduguns”, „Laumiņa”, “Jauniešu māja”

Apstiprinu

Liepājas Bērnu un jaunatnes centra

direktore I. Šmēdiņa

2022.gada 16.februāris

Video konkursa “Mana dzimtā pilsēta Liepāja” nolikums 2021./2022.māc.gads

Mērķis

- Attīstīt un pilnveidot bērnu un jauniešu radošos talantus, emocionālo un radošo pašizpaušmi.
- Veicināt mīlestību pret dzimto pilsētu.

Organizatori

Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs (LBJC) sadarbībā ar Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldi, Valmieras Viestura vidusskolu, Valsts izglītības satura centru.

Dalībnieki

Aicinām piedalīties visus interesentus!

Var piedalīties individuāli vai izveidot video kopā ar draugu, savu ģimeni vai klases biedriem, ievērojot valstī noteiktos epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai. Dalībnieku skaits nav ierobežots. Vērtēšana notiks pa vecuma grupām.

Norise

Ja tu vēlies un tev ir ko pastāstīt citiem par vietu, kurā tu dzīvo, par savu māju un ielu, varbūt tu vēlies atainot kādu atmiņu stāstu saistībā ar dzimto vietu, tev ir iespēja atklāt citiem savas tuvākās apkārtnes skaistumu un burvību, izveidojot līdz 5 minūtēm garu video par tematu “Mana dzimtā pilsēta Liepāja”.

Video apstrādāšanas prasmes nav svarīgākais kritērijs - tehniskajai kvalitātei ir mazāka nozīme nekā saturam, stāstam ar sakumu, kulmināciju un beigām. Video redzamais - vieta, forma, apstākļi un nianses, krāsas un emocijas, norise - ir paša autora brīvas izvēles ziņā.

Konkurss notiek XV Latvijas bērnu un jauniešu teātru festivāla “...un es iešu un iešu!” ietvaros. Festivālu organizē Valmieras Viestura vidusskola sadarbībā ar Valsts izglītības satura centru. Labākie video tiek nosūtīti dalībai Valmieras video festivālā līdz 15.aprīlim.

Video materiāli tiks publiskoti ar mērķi popularizēt bērnu un jauniešu radošās un mākslinieciskās aktivitātes, atspoguļot to norises sabiedrības interesēs un kultūrvēsturisko liecību saglabāšanā.

Pieteikšanās 1.kārtai

Dalībnieks nofilmē savu video, augšupielādē to www.failiem.lv, aizpilda pieteikuma anketu (*Pielikums Nr.1*) un nosūta to **līdz 1.aprīlim** Liepājas BJC datordizaineram uz e-pastu niklavs.zunde@liepaja.edu.lv

Apbalvošana

Pilsētas video konkursa priekšnesumus vērtē LBJC izveidota žūrija. Dalībnieki tiks apbalvoti ar diplomiem un pateicībām. Rezultāti tiks paziņoti pēc 4.aprīlim, informācija par apbalvošanas pasākumu sekos.

Koordinatore

Liepājas Bērnu un jaunatnes centra metodiķe Marina Vikaine
mob. 28629853, 29871558,
e-pasts: marina.vikaine@liepaja.edu.lv